
ZARZĄDZENIE NR 376/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), §15 pkt 2 lit. b uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 15012B51-08E7-4E77-BCE1-6BD4D21E5274. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych -490,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -404,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -322,00 78,00

4430 Różne opłaty i składki -118,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych -309,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -880,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -273,00

4410 Podróże służbowe krajowe 227,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
376/2022 z dnia 23.12.2022 r.

1 460 594,00 1 460 594,00

379 000,00 50 000,00 429 000,00

379 000,00 50 000,00 429 000,00

595 300,00 595 300,00

3 600,00 3 000,00

292 000,00 -1 400,00 290 600,00

30 600,00 -1 225,00 29 375,00

6 000,00 -1 236,00 4 764,00

36 000,00 5 066,00 41 066,00

6 300,00 1 145,00 7 445,00

2 100,00 1 610,00

160 600,00 5 636,00 166 236,00

6 000,00 5 596,00

2 100,00 1 982,00

42 000,00 -3 302,00 38 698,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 400,00 -2 550,00 4 850,00

486 294,00 -50 000,00 436 294,00

486 294,00 -50 000,00 436 294,00

39 000,00 39 000,00

39 000,00 39 000,00

15 000,00 1 235,00 16 235,00

10 000,00 9 691,00

6 500,00 5 620,00

3 500,00 3 227,00

4 000,00 4 227,00

19 498 574,00 19 498 574,00

Id: 15012B51-08E7-4E77-BCE1-6BD4D21E5274. Przyjęty Strona 1



80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -800,00

4700

80104 Przedszkola

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4260 Zakup energii -90,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 90,00

80149 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

80150

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -67,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 67,00

Razem: 0,00

10 241 473,00 -13 000,00 10 228 473,00

623 324,00 -2 200,00 621 124,00

5 133 760,00 2 500,00 5 136 260,00

520 214,00 25 100,00 545 314,00

2 539 849,00 -40 100,00 2 499 749,00

281 945,00 24 700,00 306 645,00

40 826,00 -1 270,00 39 556,00

1 041 193,00 -18 730,00 1 022 463,00

34 502,00 33 702,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

25 860,00 -2 200,00 23 660,00

7 951 864,00 11 000,00 7 962 864,00

1 725 194,00 6 000,00 1 731 194,00

93 387,00 2 239,00 95 626,00

325 778,00 -2 239,00 323 539,00

5 807 505,00 5 000,00 5 812 505,00

513 980,00 513 980,00

509 000,00 508 910,00

4 980,00 5 070,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

260 956,00 261 456,00

260 956,00 261 456,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

530 301,00 1 500,00 531 801,00

530 301,00 1 500,00 531 801,00

1 836 786,00 1 836 786,00

1 836 786,00 1 836 786,00

1 833 286,00 1 833 219,00

3 500,00 3 567,00

22 834 954,00 22 834 954,00

Id: 15012B51-08E7-4E77-BCE1-6BD4D21E5274. Przyjęty Strona 2



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 376/2022 z dnia 23 grudnia 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami Zespołu Radców Prawnych Nr
ZRP.3037.143.2022 z dnia 21 grudnia 2022 roku oraz Wydziału  Organizacji Urzędu  z dnia
19 grudnia 2022 roku z przeznaczeniem na opłaty sądowe – 50 000 zł

Dz. 754, 900
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Straży Miejskiej w Wołominie
Nr SM-F.301.95.2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku z przeznaczeniem na zakup energii oraz
opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych – 1 256 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr FK.0401.129.GM.2022 z dnia 23
grudnia 2022 roku z przeznaczeniem na:

• opłaty za eksploatacje pomieszczeń zajmowanych przez ZEASiP w budynku UM oraz
opłaty bankowe,

• prace  remontowe  oraz  zakupy  wyposażenia  i  odzieży  ochronnej  w  Szkole
Podstawowej Nr 4 w Wołominie,

• badania  lekarskie  oraz  pochodne  od  wynagrodzeń  w  Szkole  Podstawowej  w
Zagościńcu,

• przegląd przepompowni w Szkole Podstawowej Nr 3 w Wołominie,
• usługi telekomunikacyjne w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie,
• zakup niezbędnego sprzętu, w tym biurowego w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 5

w Wołominie, 
• usługi remontowe w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie,
• opłaty za wody opadowe w Szkole Podstawowej Nr 2 w Wołominie,
• naprawę  zmywarki  i  konserwację  sprzętu  oraz  na  pochodne  od  wynagrodzeń  w

Przedszkolu Nr 6 w Wołominie,
• wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń w Przedszkolu Nr 10 w Wołominie,
• pochodne od wynagrodzeń w Szkole Podstawowej w Starym Grabiu,
• pochodne od wynagrodzeń w  Szkole Podstawowej Nr 7 w Wołominie,

Ogólna kwota przeniesień – 87 306 zł

Id: 15012B51-08E7-4E77-BCE1-6BD4D21E5274. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 UZASADNIENIE

